
CENTRO DE ASISTENCIA SOCIAL ROSARIO CASTELLANOS
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
12/oct./2020

Clasificación por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
11:51 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO

Usr: cpalomares

 | Del 01/ene./2020 Al 31/jul./2020

Concepto Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$11,669,683.78SERVICIOS PERSONALES $5,380,714.27 $5,328,386.72$0.00 $6,288,969.51$11,669,683.78

$4,445,168.65REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $2,294,005.00 $2,294,005.00-$93,500.00 $2,057,663.65$4,351,668.65

$1,275,474.48REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $342,341.14 $342,341.14$93,500.00 $1,026,633.34$1,368,974.48

$1,054,208.93REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $157,177.63 $157,177.63$0.00 $897,031.30$1,054,208.93

$1,416,378.15SEGURIDAD SOCIAL $866,559.67 $814,232.12$0.00 $549,818.48$1,416,378.15

$3,185,448.66OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $1,592,840.90 $1,592,840.90$0.00 $1,592,607.76$3,185,448.66

$293,004.91PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS $127,789.93 $127,789.93$0.00 $165,214.98$293,004.91

$966,500.00MATERIALES Y SUMINISTROS $478,260.82 $462,853.61-$126,000.00 $362,239.18$840,500.00

$112,500.00MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $49,565.44 $47,492.52-$1,895.00 $61,039.56$110,605.00

$371,500.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS $218,813.72 $205,818.43-$126,000.00 $26,686.28$245,500.00

$36,500.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $1,449.00 $1,449.00-$10,000.00 $25,051.00$26,500.00

$272,600.00PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $164,735.44 $164,396.44$1,895.00 $109,759.56$274,495.00

$86,500.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $15,086.00 $15,086.00$0.00 $71,414.00$86,500.00

$62,500.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $24,880.30 $24,880.30$10,000.00 $47,619.70$72,500.00

$24,400.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $3,730.92 $3,730.92$0.00 $20,669.08$24,400.00

$1,199,700.00SERVICIOS GENERALES $501,217.91 $463,757.91-$151,245.00 $547,237.09$1,048,455.00

$342,900.00SERVICIOS BÁSICOS $180,675.86 $157,873.86-$68,415.00 $93,809.14$274,485.00

$9,000.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $12,021.08 $12,021.08$4,000.00 $978.92$13,000.00

$148,000.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $47,117.40 $44,117.40-$4,000.00 $96,882.60$144,000.00

$15,200.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $11,887.18 $11,887.18$2,180.00 $5,492.82$17,380.00

$261,500.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $119,804.61 $108,146.61-$41,885.00 $99,810.39$219,615.00

$1,500.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $139.99 $139.99$0.00 $1,360.01$1,500.00

$13,200.00SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $34.00 $34.00$0.00 $13,166.00$13,200.00

ADMINISTRADORADIRECTORA GENERAL

CLAUDIA DEL ROCIO ROSALES FERNANDEZ CLAUDIA PALOMARES AZUA
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$3,000.00SERVICIOS OFICIALES $0.00 $0.00$0.00 $3,000.00$3,000.00

$405,400.00OTROS SERVICIOS GENERALES $129,537.79 $129,537.79-$43,125.00 $232,737.21$362,275.00

$13,835,883.78   Total del Gasto $6,360,193.00 $6,254,998.24-$277,245.00 $7,198,445.78$13,558,638.78
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